Federal, Estadual ou Municipal    

O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária: Lar São José  

de Itapira vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício   

supra mencionado, na importância de R$ 21,913,20( Vinte e um mil, novecentos e treze reais e 

vinte centavos )     

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  

Categoria Finalidade da Despesa Período de  Origem do  
Valor 

Aplicado  

Realização  Recurso (2)  R$  

MATERIAL CONSUMO Outubro  Prefeitura  
 R$      

6.306,05